

Årsredovisning

Stores For You AB

559121-4464

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jacob Thörn

2024-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom import och försäljning via internet av främst presentartiklar, sportartiklar och husgeråd jämte därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är helägt dotterbolag till Vindviken AB , org:nr: 556897-7804.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	10 489	24 332	49 827	94 288
Resultat efter finansiella poster	-1 141	1 810	-11 429	243
Soliditet %	7	14	0	14

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av minskade marknadsföringsaktiviteter och lägre köpvilja hos slutkund med anledning av det rådande marknadsläget under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	4 354	1 810 067
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		1 810 067	-1 810 067
- Årets resultat			-1 140 655
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 814 421	-1 140 655

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 814 421
Årets resultat	-1 140 655
Summa	673 766

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	673 766
Summa	673 766

RESULTATRÄKNING

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	10 488 942	24 332 054
Övriga rörelseintäkter	1 312	39 253
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 490 254	24 371 307
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 141 188	-5 502 531
Övriga externa kostnader	-6 639 167	-15 315 351
Personalkostnader	-817 186	-1 796 202
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 405	-11 405
Summa rörelsekostnader	-11 608 946	-22 625 489
Rörelseresultat	-1 118 692	1 745 818
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 074	96 410
Räntekostnader och liknande resultatposter	-29 037	-32 161
Summa finansiella poster	-21 963	64 249
Resultat efter finansiella poster	-1 140 655	1 810 067
Resultat före skatt	-1 140 655	1 810 067
Årets resultat	-1 140 655	1 810 067

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 5 279	16 684
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	5 279	16 684
Summa anläggningstillgångar	5 279	16 684
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Handelsvaror	8 563 940	9 147 795
Förskott till leverantörer	35 300	27 930
<i>Summa varulager m.m.</i>	8 599 240	9 175 725
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	235 229	460 126
Fordringar hos koncernföretag	573 491	442 119
Övriga fordringar	224 745	147 164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	52 378	52 378
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 085 843	1 101 787
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	48 694	3 314 479
<i>Summa kassa och bank</i>	48 694	3 314 479
Summa omsättningstillgångar	9 733 777	13 591 991
SUMMA TILLGÅNGAR	9 739 056	13 608 675

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 814 421	4 354
Årets resultat	-1 140 655	1 810 067
<i>Summa fritt eget kapital</i>	673 766	1 814 421
Summa eget kapital	723 766	1 864 421
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 200 437	2 157 480
Skatteskulder	0	43 580
Övriga skulder	7 093 037	8 428 432
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	721 816	1 114 762
Summa kortfristiga skulder	9 015 290	11 744 254
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 739 056	13 608 675

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 1 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	57 026	57 026
Utgående anskaffningsvärden	57 026	57 026
Ingående avskrivningar	-40 342	-28 937
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-11 405	-11 405
Utgående avskrivningar	-51 747	-40 342
Redovisat värde	5 279	16 684

Not 3 Andra övriga upplysningar

Intäkter från försäljning sker när risken övergår till köparen, vilket är när denne mottar varan av fraktbolaget.

Not 4 Ställda säkerheter

2023-12-31 2022-12-31

Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000
Summa ställda säkerheter	3 000 000	3 000 000

UNDERSKRIFTER

Stocckholm

Olof Jakobsson
Olof Jakobsson
2024-06-25

Jacob Thörn
Jacob Thörn
2024-06-25

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2024-06-25

Moore Allegretto AB
Patrik Ekenberg
Patrik Ekenberg
Auktoriserad revisor
